お取引先様各位

2025 年 10⽉27⽇
株式会社飯⽥産業

年賀状廃止のお知らせ

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社では、これまでお取引先の皆さまに対し、日頃のご厚情への感謝を込めて年賀状をお送り
してまいりましたが、昨今の社会情勢の変化やデジタル環境の進展、また環境保全の観点など
を踏まえ、2026年より年賀状による新年のご挨拶を控えさせていただくことといたしました。

長年にわたり温かいお心遣いを賜りましたことに、心より感謝申し上げます。
今後は、皆さまとの信頼関係をより一層大切にし、日々の業務を通じて感謝の気持ちをお伝え
してまいりたいと存じます。

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。
今後とも変わらぬご厚情を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

以上

NEWS RELEASE